COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO JOVEM APRENDIZ

EDITAL DE N.º 06/2022 CLASSIFICAÇÃO E CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA

Classificação na Prova Escrita e Convocação para a Entrevista do Processo Seletivo do Curso
de Aprendizagem: Assistente Administrativo - Jovem Aprendiz

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO JOVEM APRENDIZ, no uso

de suas atribuições contidas no Decreto de n.º 6.458, de 03 de agosto de 2022; e

CONSIDERANDO o novo cronograma de Aplicação de Prova referente ao Processo de

Seleção Jovem Aprendiz;.

TORNA PÚBLICO:

A CLASSIFICAÇÃO na prova escrita e CONVOCAÇÃO PARA A ENTREVISTA do Processo

Seletivo do Curso de Aprendizagem: Assistente Administrativo - Jovem Aprendiz , conforme Edital n°
01/2022.

1. DISPOSIÇÕES GERAIS:

Art. 1° Fica Divulgada CLASSIFICAÇÃO NA PROVA ESCRITA e CONVOCAÇÃO PARA A

ENTREVISTA DO PROCESSO SELETIVO DO CURSO DE APRENDIZAGEM: ASSISTENTE
ADMINISTRATIVO - JOVEM APRENDIZ, conforme anexo único deste edital.

Art. 2° Este edital entra em vigor na data de sua publicação.

Arapoti, 15 de setembro de 2022.

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO JOVEM APRENDIZ

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO JOVEM APRENDIZ

ANEXO ÚNICO

APROVADOS  E CONVOCADOS PARA ENTREVISTA

DATA DA ENTREVISTA: 16/09/2022
HORÁRIO DA ENTREVISTA:  INÍCIO AS 08:00 H
LOCAL DA ENTREVISTA:  CENTRO ESTUDANTIL, RUA LUIZ PINHEIRO, 1.347- ARAPOTI/PR

CANDIDATOS APROVADOS COM ESCORE IGUAL
OU SUPERIOR A 60% DE ACERTOS NA PROVA

ESCRITA

N.º INSCRIÇÃO RG

Cota
Específica

Edital 01/2022

QUANTIDADE DE ACERTOS NA PROVA ESCRITA

Lingua Portuguesa Matemática Total da Prova

1. AMANDA CAROLINA MARTINS 109 XXXXX784-2 NÃO 7 7 14

2. AMANDA CORDEIRO BATISTA SANTOS 022 XXXXX912-4 Art. 2º, a 7 8 15

3. AMANDA DE OLIVEIRA BIANCHI 170 XXXXX185-0 NÃO 7 5 12

4. ANAILME SOARES MOREIRA 172 XXXXX460-0 NÃO 8 5 13

5. ANA JULIA SIMÃO 189 XXXXX604-9 Art. 2º, a 7 7 14

6. CAINAN RICARDO CORNELSON 037 XXXXX760-0 NÃO 8 7 15

7. CHRISTIAN DA SILVA CASADO 208 XXXXX206-0 NÃO 6 7 13

8. DANIELLA DA SILVA CORDEIRO 053 XXXXX599-1 NÃO 5 7 12

9. ELIZE GABRIELI LOURENÇO DE PAULA 039 XXXXX799-7 NÃO 8 7 15

10. FABRICIO BARROS DIOGO DIAS 082 XXXXX296-9 NÃO 7 5 12

11. GABRIELA STRIQUER DE ARRUDA MENDES 011 XXXXX293-6 NÃO 6 7 13

12. GUILHERME GUIMARÃES ANUNCIAÇÃO 146 XXXXX535-0 NÃO 7 6 13

13. HELEN CRISTINY DA SILVA 060 XXXXX995-7 NÃO 8 4 12

14. ISABELLA PEDROSO MULHER C. DE SOUZA 059 XXXXX442-6 NÃO 7 5 12

15. JHONATAS NATAN MELO 102 XXXXX793-7 NÃO 7 6 13

16. KAIKE ARAUJO DE MOURA 032 XXXXX300-8 NÃO 7 5 12

17. KAMILE DE JESUS P. DOS SANTOS 128 XXXXX581-3 NÃO 6 6 12

18. KAUANE DA CRUZ HEBERLEY 159 XXXXX247-0 NÃO 8 4 12

19. LORIVAL DE OLIVEIRA PIRES FERREIRA 070 XXXXX112-7 Art. 2º, e 7 7 14

20. LUANA SILVA BATISTA 043 XXXXX765-5 NÃO 8 6 14

21. LUCAS HEITOR CARNEIRO NUNES LEMES 211 XXXXX659-0 NÃO 6 7 13

22. LUDMILA DE SOUZA DE LIMA 058 XXXXX782-0 NÃO 7 5 12

23. LUIZ ANTONIO SCHOLZE 193 XXXXX965-7 NÃO 5 7 12

24. LUIS EDUARDO F. DOS SANTOS 080 XXXXX222-9 Art. 2º, a 8 4 12

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO JOVEM APRENDIZ

25. LUZIA EDUARDA ALVES DA ROSA 047 XXXXX306-8 NÃO 7 5 12

26. MARIA EDUARDA CARDOSO DA SILVA 052 XXXXX499-1 NÃO 6 6 12

27. MARIA EDUARDA I. MELO DA TRINDADE 136 XXXXX673-2 NÃO 6 6 12

28. NATHALLY EDUARDA SOUZA DA SILVEIRA 222 XXXXX166-6 NÃO 9 5 14

29. NICHOLLYN H. MICHALOWSKI DA SILVA 066 XXXXX612-7 NÃO 8 5 13

30. NICOLY DE LIMA MASCARENHAS 014 XXXXX672-0 NÃO 8 4 12

31. PATRICK BATISTA DE OLIVEIRA
MICHALOWSKI

215 XXXXX833-8 NÃO 8 7 15

32. RAUNI MISAEL DA SILVA 002 XXXXX817-5 NÃO 7 7 14

33. ROSILENE DOS SANTOS RODRIGUES 123 XXXXX681-9 Art. 2º, a 6 6 12

34. RYAN GORECKI RUSSO 061 XXXXX694-7 NÃO 8 7 15

35. SABRINA STEFHANY OLIVEIRA
MATTOCHESKI

132 XXXXX749-9 NÃO 9 3 12

36. THAINÁ DO NASCIMENTO BATISTA 229 XXXXX963-2 NÃO 5 7 12

37. VALDENIR KELVEN FERREIRA PINTO 114 XXXXX893-9 NÃO 7 6 13

38. VINÍCIUS SANTOS DE SOUZA 137 XXXXX420-4 Art. 2º, a 8 5 13

39. VITÓRIA MANOELE DO NASCIMENTO DOBKE 187 XXXXX533-0 Art. 2º 6 6 12

40. YOHANNA ESTEVES SMITEK 157 XXXXX538-9 NÃO 7 5 12

41. YURI S. VIDAL 194 XXXXX301-1 NÃO 7 5 12

NÃO APROVADOS

CANDIDATOS NÃO APROVADOS COM ESCORE

INFERIOR  A 60% DE ACERTOS NA PROVA

ESCRITA

N.º INSCRIÇÃO RG
Cota

Específica
Edital 01/2022

QUANTIDADE DE ACERTOS NA PROVA ESCRITA

Lingua Portuguesa Matemática Total da Prova

ALESSANDRA CAMPOS OLIVEIRA 067 XXXXX845-4 NÃO 5 2 7

ALLANA GOMES MACHADO 118 XXXXX416-8 Art. 2º, a 3 3 5

AMANDA ARRUDA CORDEIRO 048 XXXXX667-8 Art. 2º, a 5 2 7

.AMANDA DE JESUS TRINDADE FERREIRA 219 XXXXX231-0 NÃO 7 2 9

AMANDA SCHMICLT LEMES 168 XXXXX113-5 NÃO 5 3 8

ANA JULIA SOARES ALEIXO 190 XXXXX374-5 Art. 2º, a 1 5 6

ANA LAURA BRIZOLA 019 XXXXX760-5 NÃO 6 2 8

ANA PAULA DE OLIVEIRA BATISTA 033 XXXXX109-9 Art. 2º, a 4 3 7

ANA VITÓRIA DA SILVA LIMA 107 XXXXX113-2 NÃO 4 2 6

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO JOVEM APRENDIZ

ANA VITÓRIA VIDAL BRITO 171 XXXXX881-6 NÃO 5 4 9

ANAIARA MIRANDA 084 XXXXX940-0 NÃO 8 3 11

ANDRESSA MAYARA DA SILVA 076 XXXXX813-0 NÃO 6 3 9

ANTONNY IVO FERNANDES SOARES 149 XXXXX594-6 NÃO 5 5 10

BIANCA CHAGAS DE MATOS 127 XXXXX955-4 NÃO 7 3 10

BRUNO HENRIQUE RIBEIRO GOMES 142 XXXXX852-7 NÃO 6 5 11

CAMILLY FERNANDA MARIANO 101 XXXXX595-4 NÃO 5 4 9

CARLOS EDUARDO DA SILVA 108 XXXXX446-9 NÃO 8 3 11

CARLOS EDUARDO DA SILVA DE OLIVEIRA 010 XXXXX699-8 NÃO 6 5 11

DIENIFER CAROLINE MARQUES 214 XXXXX353-3 NÃO 7 3 10

EDUARDA BATISTA 005 XXXXX375-9 NÃO 5 4 9

EDUARDO HENRIQUE MARTINS DE ARAÚJO 173 XXXXX108-8 NÃO 3 4 7

ELOISA BATISTA GMUNDER 044 XXXXX042-3 NÃO 5 3 8

EMANUEL DA FONSECA BATISTA 202 XXXXX140-3 NÃO 7 4 11

EMANUELLE VITÓRIA GONÇALVES VIEIRA 110 XXXXX577-7 NÃO 6 5 11

EMILY JEREMIAS 090 XXXXX414-9 NÃO 4 2 6

EMILY VITÓRIA DA SILVA 004 XXXXX045-1 NÃO 5 5 10

ÉRICA DUARTE LEITE 057 XXXXX178-6 NÃO 5 2 7

ESTER DE ALMEIDA SOUZA 116 XXXXX568-0 NÃO 6 4 10

EVELLYN ANGELO MIRANDA 006 XXXXX577-4 NÃO 6 2 8

EVELYN DE LIMA FERREIRA 160 XXXXX260-4 NÃO 6 5 11

EVELYN CAUANY DE MATOS 025 XXXXX911-3 NÃO 6 2 8

EVELYN MARI CLARO RIBEIRO 026 XXXXX650-0 NÃO 5 3 8

EVELYN RITA DOS SANTOS DA CRUZ 227 XXXXX858-2 NÃO 7 2 9

EVELYN VITÓRIA DE SOUZA PONCIANO 226 XXXXX895-4 NÃO 7 1 8

FELIPE C. DA SILVA 176 XXXXX535-5 NÃO 7 4 11

FERNANDA FERREIRA MARTINS 097 XXXXX125-8 NÃO 4 3 7

FLÁVIA ALESSANDRA BRIDA DE MIRANDA 018 XXXXX663-4 NÃO 6 4 10

GABRIEL DOS SANTOS MATIAS 164 XXXXX115-3 NÃO 5 4 9

GABRIELA TAVARES AUGSTEN 131 XXXXX027-0 NÃO 7 2 9

GABRIELLY KAMILI REIS DE TOLEDO 124 XXXXX247-5 NÃO 4 1 5

GEOVANE DOS SANTOS 001 XXXXX657-0 NÃO 6 3 9

GRAZIELLI BENEDITO LASKOSKI 009 XXXXX049-9 NÃO 4 3 7

GUILHERME ARAÚJO FERREIRA 038 XXXXX229-8 NÃO 5 3 8

GUILHERME H. HOLM MONTEIRO 115 XXXXX221-6 NÃO 5 6 11

GUILHERME PAVONI MARTINS 069 XXXXX362-8 NÃO 2 4 6

GUILHERME YAMADA DA SILVA 199 XXXXX529-8 NÃO 5 3 8

GUSTAVO GABRIEL DE OLIVEIRA BICUDO 093 XXXXX755-7 NÃO 6 2 8

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO JOVEM APRENDIZ

GUSTAVO HARMATA ROCHA DA SILVA 045 XXXXX964-1 NÃO 6 5 11

GUSTAVO HENRIQUE DE ABREU 148 XXXXX972-2 NÃO 4 2 6

HAYRA NICOLE DA SILVA BATISTA 098 XXXXX270-3 Art. 2º. 4 3 7

IGOR BASILIO GONÇALVES 029 XXXXX349-4 NÃO 6 3 9

JADSON ENRIQUE DA SILVA MATOS 224 XXXXX866-7 NÃO 4 3 7

JENNIFER FERREIRA DOS SANTOS 055 XXXXX128-0 NÃO 5 2 7

JOÃO FELIPE DOS SANTOS VIDAL 073 XXXXX342-0 Art. 2º, a 7 3 10

JOÃO GABRIEL FERNANDO TEODORO 042 XXXXX116-5 Art. 2º, a 4 4 8

JOÃO GUILHERME DE OLIVEIRA 111 XXXXX847-0 NÃO 5 4 9

JOÃO PEDRO RIBEIRO DE MOURA 040 XXXXX724-9 NÃO 3 3 6

JOÃO VICTOR DA SILVA DIAS 231 XXXXX577-6 Art. 2º, a 8 3 11

JULIA DA SILVA DE OLIVEIRA 167 XXXXX213-6 NÃO 8 3 11

KAILE SILVA XAVIER 223 XXXXX639-5 Art. 2º, a 5 2 7

KAIQUE DE OLIVEIRA MENDES 195 XXXXX533-1 Art. 2º, a 5 5 10

KAIQUE WILLIAN RIBEIRO DOS SANTOS 051 XXXXX883-2 NÃO 4 2 6

KAMILA DE ALMEIDA OLIVEIRA 117 XXXXX551-9 NÃO 3 6 9

KAMILLY DE PAULA VICENTE DA SILVA 180 XXXXX892-3 Art. 2º, a 6 3 9

KAMILLY EDUARDA CORDEIRO OLIVEIRA 081 XXXXX646-9 NÃO 6 3 9

KARINE APARECIDA ALBERGONI DE PAULA 155 XXXXX738-7 NÃO 7 2 9

KAROLLYNE ALMEIDA DE SOUZA 064 XXXXX918-7 NÃO 4 3 7

KASSIANE VITÓRIA PEREIRA DE LIMA 079 XXXXX279-8 NÃO 7 3 10

KAUAN GABRIEL RODRIGUES DA CRUZ 181 XXXXX045-7 NÃO 6 3 9

KAUAN RYCHARD DA SILVA SANTOS 027 XXXXX496-0 NÃO 6 2 8

KAUANA GONÇALVES DA COSTA 192 XXXXX920-9 NÃO 4 3 7

KENIA VIEIRA MACIEL 158 XXXXX220-9 NÃO 6 3 9

KESSILY VITÓRIA DA SILVA CORDEIRO 017 XXXXX162-7 NÃO 4 2 6

KETELYN GORESKI MOMETTO 162 XXXXX139-0 NÃO 5 1 6

KETLIN MAZURCKEVTITZ 095 XXXXX314-9 NÃO 5 2 7

KETLYN EDUARDA DEONIZIO DE ALMEIDA 041 XXXXX323-1 NÃO 6 4 10

KLEBER AUGUSTO CALEFI GUIMARÃES 213 XXXXX828-0 NÃO 4 4 8

LARISSA CRISTINE RIBEIRO 105 XXXXX710-5 NÃO 4 2 6

LUANDRA ESTER DOS SANTOS CARNEIRO 161 XXXXX641-4 NÃO 7 2 9

LIDIANE ALINE DA SILVA 209 XXXXX605-2 NÃO 8 3 11

LEONAN BARBOSA CEZÁRIO 104 XXXXX052-1 NÃO 4 3 7

LEONARDO DE ALMEIDA 135 XXXXX711-9 NÃO 6 4 10

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO JOVEM APRENDIZ

LETÍCIA MACHADO DE CAMARGO 056 XXXXX808-0 NÃO 5 6 11

LOYANE BARBOSA MICHALAUSKI 020 XXXXX488-4 NÃO 4 4 7

LUAN RODRIGUES AZEVEDO 125 XXXXX139-9 NÃO 6 3 9

LUIZ EDUARDO DE OLIVEIRA 096 XXXXX317-9 NÃO 3 4 7

LUIZ FERNANDO MIRANDA 113 XXXXX439-3 NÃO 4 3 7

LUIZ GUSTAVO DOS SANTOS 091 XXXXX886-7 NÃO 4 2 6

LUIZ HENRIQUE SOARES MENDES 183 XXXXX706-0 Art. 2º, e 4 3 7

MAILON OLIVEIRA DE FREITAS 088 XXXXX075-8 NÃO 5 4 9

MARIBEL BENEDITO ANHAIA 021 XXXXX228-4 Art. 2º, a 3 3 6

MARIA EDUARDA ABREU DE OLIVEIRA 205 XXXXX893-4 NÃO 7 2 9

MARIA EDUARDA CARRIEL SARDINHA 134 XXXXX104-7 NÃO 6 3 9

MARIA EDUARDA DA SILVA 015 XXXXX502-3 Art. 2º, a 5 3 8

MARIA EDUARDA DE O. BATISTA 178 XXXXX929-4 NÃO 5 1 6

MARIA EDUARDA ORTIZ DE FREITAS 185 XXXXX997-4 NÃO 7 3 10

MARIA EDUARDA SOARES DA S. CARVALHO 072 XXXXX157-7 Art. 2º. 8 2 10

MARIA FERNANDA DA SILVA 182 XXXXX943-6 Art. 2º, a 4 5 9

MARIA FERNANDA PADILHA DE OLIVEIRA 228 XXXXX005-1 NÃO 5 3 8

MARIA GABRIELA DE O. MACHADO 163 XXXXX379-0 NÃO 6 3 9

MARIA GABRIELLI DE OLIVEIRA 016 XXXXX576-9 Art. 2º, a 6 3 9

MARIA VITÓRIA BARONI DE CAMARGO 071 XXXXX131-4 NÃO 6 2 8

MARIA VITÓRIA DE SOUZA 225 XXXXX905-8 NÃO 4 1 5

MARIANA VITÓRIA DIAS 221 XXXXX457-1 NÃO 5 3 8

MARIANA SALVADOR CORDEIRO 143 XXXXX865-1 Art. 2º, a 5 3 8

MATHEUS BAZILIO PINTO 218 XXXXX207-5 NÃO 5 4 9

MAYARA DAMAZIO DE MELLO 119 XXXXX821-6 Art. 2º, a 3 3 6

MAYSA SKORA CRUZADO 201 XXXXX775-9 NÃO 8 3 11

MILENA FERREIRA DOS SANTOS 054 XXXXX148-1 NÃO 5 4 9

MIRIAM VITÓRIA PAULINO ALVES 175 XXXXX277-3 Art. 2º. 5 2 7

MYLENA AMARO 034 XXXXX049-7 NÃO 6 5 11

NATALI C. NOGUEIRA 147 XXXXX621-0 NÃO 4 3 7

NATHALIA DOS SANTOS MARQUES 196 XXXXX724-8 NÃO 5 2 7

NATHALIA APARECIDA FERREIRA 046 XXXXX376-3 NÃO 6 2 8

NATHALY V. COSTA DOS SANTOS 100 XXXXX853-2 NÃO 5 6 11

PEDRO HENRIQUE DE MELO DA SILVA 087 XXXXX342-7 NÃO 6 4 10

PEDRO HENRIQUE DE OLIVEIRA LOPES 094 XXXXX271-9 NÃO 4 1 5

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO JOVEM APRENDIZ

RAFAEL ALEXANDRE STUTZ LINARES SANTOS 003 XXXXX171-0 NÃO 4 3 7

RAFAELA LEME CASADO 165 XXXXX678-2 NÃO 7 2 9

RAMILY VITÓRIA MASCARENHAS RODRIGUES 75 XXXXX995-2 Art. 2º, a 4 2 6

RAYLA RAISSA SOARES MAIA 099 XXXXX862-1 Art. 2º. 6 3 9

RAYSSA DE SOUZA KRUMM 200 XXXXX896-0 Art. 2º, a 6 1 7

RENATA SCHMICLT LEMES 169 XXXXX085-6 NÃO 7 2 9

RICHARD DUCATTI GOUVEIA LARA 129 XXXXX615-1 NÃO 5 3 8

SAMIRA FERREIRA DIAS 077 XXXXX725-3 Art. 2º, a 5 2 7

SANDRO KAYKE DA SILVA DE JESUS 139 XXXXX545-0 NÃO 5 1 6

STHEFANNY LOPES DOS SANTOS FELÍCIO 007 XXXXX812-7 NÃO 4 4 8

TAIS FERREIRA DE ALMEIDA 103 XXXXX893-6 NÃO 6 5 11

THAILISON DE ALMEIDA DOS SANTOS 141 XXXXX510-9 NÃO 8 3 11

THAISSE NATALY DIEHL AZEVEDO 024 XXXXX554-1 NÃO 6 3 9

THOMAZ BENTO CARNEIRO 106 XXXXX618-7 NÃO 6 3 9

VINÍCIUS DE ANDRADE DE ASSIS 065 XXXXX107-3 NÃO 5 5 10

VINÍCIUS DE OLIVEIRA LUIZ 207 XXXXX352-4 NÃO 7 4 11

VITHÓRIA FRANCINE DOS SANTOS 086 XXXXX342-7 Art. 2º, a 7 3 10

VITOR ALEXANDRE SARAIVA 085 XXXXX180-1 NÃO 4 4 8

VITOR BORGES BARBOSA 031 XXXXX313-9 NÃO 5 4 9

VITÓRIA TRINDADE FERREIRA 204 XXXXX349-8 NÃO 5 4 9

WAGNER LUIZ DOS SANTOS 092 XXXXX862-0 NÃO 6 2 8

WESLEY HENRIQUE BRAZ 050 XXXXX325-9 Art. 2º, a 5 3 8

YASMIN BRAZ TOLEDO 008 XXXXX217-1 NÃO 9 2 11

AUSENTES NA PROVA ESCRITA

1. ADRIA DE JESUS GONÇALVES 063 XXXXX089-8 Art. 2º, a AUSENTE

2. ALEXANDER ULRICH 233 XXXXX613-0 NÃO AUSENTE

3. ALISSON RAFAEL DACAL 177 XXXXX356-4 NÃO AUSENTE

4. ALLANYS LOPES DA SILVA 138 XXXXX666-0 NÃO AUSENTE

5. AMANDA GABRIELLI DOS SANTOS ORTIZ 089 XXXXX471-9 NÃO AUSENTE  .

6. ANA PAULA TEIXEIRA 210 XXXXX298-8 Art. 2º, a AUSENTE

7. AYLLA MARIA MOREIRA 197 XXXXX184-1 NÃO AUSENTE  .

8. BIANCA DA SILVA BRAZ 083 XXXXX068-0 NÃO AUSENTE

9. BIANCA ELECK AZEVEDO 216 XXXXX541-8 NÃO AUSENTE

10. BRENDA G. JUSTINO DE OLIVEIRA 152 XXXXX200-3 NÃO AUSENTE

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO JOVEM APRENDIZ

11. BRUNO DIOVANDE NAPOLEÃO 035 XXXXX748-0 NÃO AUSENTE

12. CAMILA ALMEIDA DE ARAÚJO 178 XXXXX029-4 Art. 2º. AUSENTE

13. CAMILA DE ALMEIDA DE ARAÚJO 153 XXXXX839-5 NÃO AUSENTE

14. CIBELE BATISTÃO DOS SANTOS 122 XXXXX899-0 NÃO AUSENTE

15. ESTHEFANY REGINA DOMINGUES MALUF 230 XXXXX018-5 NÃO AUSENTE

16. GABRIELA BARBOSA SANTOS 133 XXXXX799-2 NÃO AUSENTE

17. GABRIELA SOARES BUENO 012 XXXXX660-9 NÃO AUSENTE

18. GISELE AQUINO SANTOS 166 XXXXX588-0 NÃO AUSENTE

19. GUILHERME LUEDKE DE SOUZA 126 XXXXX689-5 NÃO AUSENTE

20. GUILHERME OTÁVIO DIAS DE SOUZA 121 XXXXX705-6 NÃO AUSENTE

21. GUSTAVO DE OLIVEIRA 174 XXXXX103-5 NÃO AUSENTE

22. HELOISA PONTES DA CRUZ 203 XXXXX502-6 NÃO AUSENTE

23. HELOISA ROGRIGUES DA SILVA LOPES 154 XXXXX579-7 NÃO AUSENTE

24. JOÃO VINÍCIUS DE OLIVEIRA 112 XXXXX877-1 NÃO AUSENTE

25. JOÃO VINÍCIUS DO ROSÁRIO ANGOLERI 150 XXXXX922-1 NÃO AUSENTE

26. JOSÉ CARLOS RUFINO CAVANHOLE 078 XXXXX041-0 NÃO AUSENTE

27. JOSÉ FELIPE VERGÍNIO 068 XXXXX198-4 NÃO AUSENTE

28. .KETELIN KARINE DE PAULA 120 XXXXX374-9 NÃO AUSENTE

29. LARISSA GABRIELLA PENA 151 XXXXX824-1 NÃO AUSENTE

30. LARISSA GABRIELLA PENA 151 XXXXX824-1 NÃO AUSENTE

31. LORENA BATISTA SIMÃO 144 XXXXX871-1 NÃO AUSENTE

32. LOUISE EDUARDA GARCIA 049 XXXXX339-0 NÃO AUSENTE

33. LUANA GOREKI RANKEL 191 XXXXX214-0 NÃO AUSENTE

34. LUANA MARTINS ANTUNES 212 XXXXX349-5 NÃO AUSENTE

35. LUCAS EDUARDO PIRES 030 XXXXX905-1 NÃO AUSENTE

36. MARIA EDUARDA DE JESUS GONÇALVES 062 XXXXX798-6 Art. 2º, a AUSENTE

37. MARIA GABRIELLY DACAL CEREJA 036 XXXXX551-1 NÃO AUSENTE

38. MARIA VITÓRIA MENDES 013 XXXXX711-2 NÃO AUSENTE

39. MATHEUS SELATCCHEK CORDEIRO 198 XXXXX777-2 NÃO AUSENTE

40. MATHEUS AURÉLIO DA SILVA 156 XXXXX587-5 Art. 2º, a AUSENTE

COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO JOVEM APRENDIZ

41. MATHEUS DOS SANTOS DE SOUZA 179 XXXXX375-8 NÃO AUSENTE

42. MAYARA DE SOUZA PIRES 184 XXXXX273-8 NÃO AUSENTE

43. NICOLE APARECIDA DOS SANTOS RIBEIRO 023 XXXXX622-3 Art. 2º, a AUSENTE

44. NICOLLY GABRIELA ALMEIDA DE OLIVEIRA 075 XXXXX940-3 NÃO AUSENTE

45. OLÍVIA CRISTINA BARBOSA 188 XXXXX969-5 NÃO AUSENTE

46. OSVALDO KAIQUE DA SILVA SANTOS 074 XXXXX917-2 NÃO AUSENTE

47. PAOLA SALTO DA SILVA 028 XXXXX084-0 NÃO AUSENTE

48. PEDRO GABRIEL DOS SANTOS ALEIXO 232 XXXXX508-8 NÃO AUSENTE

49. PEDRO ZANINETTI 217 XXXXX320-6 NÃO AUSENTE

50. RAULEN DA ROSA PAULINO 140 XXXXX932-3 NÃO AUSENTE

51. SABRINA DOMINGUES DE SENE CORDEIRO 220 XXXXX089-8 NÃO AUSENTE

52. STEFANY DOS SANTOS ROSA 206 XXXXX920-2 Art. 2º, a AUSENTE

53. THAYSSA DO CARMO R. DE OLIVEIRA 145 XXXXX539-X NÃO AUSENTE

54. VICTOR GABRIEL NOGUEIRA 130 XXXXX092-7 NÃO AUSENTE